
AVVISO DI AGGIUDICAZIONE
CIG Z47255CDF4 

Descrizione del servizio richiesto: Emissione di polizza fideiussoria assicurativa

Committente:  soc.  cons. a r.l.  Rocca di Cerere Geopark via Vulturo 34, 94100 Enna. C.F.
00667240865;
Fonte  di  Finanziamento: D.D.G.  n.  3047  del  17-10-2017 del  Dirigente  Generale  del
Dipartimento Interventi  Infrastrutturali per l’Agricoltura, Regione Siciliana,  Assessorato alle
Risorse Agricole e Forestali (Allegato D);
Misura di riferimento: 19.4 del PSR Sicilia 2014/2020, PAL Rocca di Cerere;
Pubblicazione bando:17/10/2018;

Aggiudicatario: Montassurance di Caruana Agnese Assunta & C. SAS. p.iva: 01439750850

Data di aggiudicazione: 07/11/2018

IL RUP

                             F.to Riccardo Perricone

Società Consortile a r.l. Rocca di Cerere Geopark 
Via Vulturo, 34 – 94100 ENNA

C.F./P.IVA 00667240865 - Tel. + 39 0935 504717
mail: info@roccadicerere.eu - 

mailto:info@roccadicerere.eu

